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cunoscand prevederile art.292 din Codul penal priviird falsul in declarafii, declar pe proprie ,arfroa... '
ci impreun[ cu familiar) delin urrntrtoareli:

*l) Prin familie se infelege so]uUsofia Ei copiii aflafi ln lntretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte
:xtravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfion eazd, 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeli coproprietaiiloi.

r'
2. CI6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.

categorii de terenuri

soful/solia, copilul),



*-categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) cas6 de vacan]6; (4) spalii comerciale/deproduc{ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd",lncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nrrrl, coproprietarilor.

II. Bunuri mobileu. -Durrurl moDIIe . +ii

1.'-1:,i::.:1,:ll.1il,r:*.T.u,.tT":19i.$ masini agricole, ealupe, iahturi si arte mijroace de rransport
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care sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artr gi
numismaticl, obiecte care fac parte din fatrimoniul cultural nalional sau
insumattr deplgegte 5.000 de euro

de cult, colec{ii de arti qi
universal, a clror valoare

NOTA:
. Se vor menfiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a crror varoare deprqegte 3.000.de euro fiecare,
ultimele 12 luni $r bunuri imobile instriiuate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire
inclusiv cardurile de credit, dic6 valoarea insumat[ a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA: '"a*t

Se vor declara inclusiv cele aflate ln blrxti sau institu{ii financiare din str[inltate.

*Categoriile 
-indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (j) foryduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai p",riit siu atte sistente cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterio'r). \

2. Plasamente, investitii directe gi lmprumuturi acordate, daci valoarea de piaf[ insumat[ a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in str[in6tate.

C\ i:-
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*Cat\goriite indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (j) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. AIte active prodirc6toare de venituri nete, care lnsumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strlin6tdte.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dactr valOarea insumattr a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinEtate.

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piaf[, din
partea unor persoane, organizalii, societiifi comerciale, regii autonome, companiilsocietEfi nafionale sau
institufii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, deconttrri de cheltuieli, altele decf;t
cele ale angajatorului, a c6ror yaloare individualtr dep[gegte 500 de euro*

Sof/soJie

Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelvr-de I I Si al ll-lea



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiatpotrivit art,4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modilicxrife si completlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv venituiile nrovenij; ain striinltate.

I .1. Titular

1.2. Sof/solie

1.3. Copii

i*l.n(:nffitKfiwsrj

2.1 . Titular

).2. So/solie

1.1 . Titular

1.2. So!/sofie

t...,.

1.1 . Titular

1.2. Sof/solie



7.1 . Titular

7.2, So[/so{ie

7.3. Copii

rti
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8.I . Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii
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